
UCHWAŁA NR XXV/139/17
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Polskich Olimpijczyków w Białołęce 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Białołęce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017r. 
poz.1875) w związku z art.191 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe ( Dz. U z 2017r. poz.60 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół im. Polskich Olimpijczyków w Białołęce z siedzibą 
w Białołęce, w skład którego wchodziła sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Białołęce z oddziałem przedszkolnym 
z siedzibą w Białołęce oraz Gimnazjum w Białołęce z siedzibą w Białołęce w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
w Białołęce z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Białołęce:

1) Nazwa: Szkoła Podstawowa w Białołęce

2) Siedziba: Białołęka 20  67 – 221 Białołęka, Gmina Pęcław

3) Typ: szkoła podstawowa

4) Struktura organizacyjna: klasy I – VIII

5) Szkoła prowadzi: oddział przedszkolny

6) Obwód: Białołęka, Borków, Droglowice, Golkowice, Kaczyce, Kotowice, Leszkowice, Mileszyn, Pęcław, 
Piersna, Turów, Wierzchownia, Wietszyce, Wojszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu 
gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 9FDA4696-CE41-4CFD-A1A2-2DDCDB4DE733. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.191 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe ( Dz. U z 2017r. poz.60 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław zobowiązana jest w terminie do dnia
30 listopada 2017r. w drodze uchwały do stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Polskich
Olimpijczyków w Białołęce, w skład którego wchodziła: dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa
w Białołęce z oddziałem przedszkolnym i dotychczasowe Gimnazjum w Białołęce w ośmioletnią Szkołę
Podstawową w Białołęce, stanowiącą jej akt założycielski.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9FDA4696-CE41-4CFD-A1A2-2DDCDB4DE733. Podpisany Strona 1




